
Službeni glasnik br. 06/2025                                                                                                     Berek, 20.092025. 

    

 str. 1 

        

 

 

 

 

Broj: 06/2025                                                                            Berek, 20.rujan 2025. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



     
    2 
 

   

Na temelju članka 30. Statuta Općine Berek (″Službeni glasnik Općine Berek″ broj 01/21 i 02/25), i članka 22. Odluke 

o javnim priznanjima Općine Berek („Službeni glasnik Općine Berek“ broj 05/08) Općinsko vijeće Općine Berek na 

svojoj 4. sjednici održanoj  09. rujna 2025. godine, donosi 

O D L U K U 

o dodjeli javnih priznanja Općine Berek u 2025. godini 

Članak 1. 

 Povodom obilježavanja Dana Općine Berek i blagdana Svetog Mihaela, Općinsko vijeće Općine Berek 

dodjeljuje slijedeća javna priznanja: 

 POVELJA OPĆINE BEREK U 2025. GODINI 

1. Za doprinos u razvoju društvenog života Općine Berek 
- Mladenko Škopić iz Lannacha, Republika Austrija 

2. Za doprinos u razvoju društvenog života Općine Berek  
- Josef Niggas iz Lannacha, Republika Austrija 

ZAHVALNICA OPĆINE BEREK U 2025. GODINI: 

3. Za poseban doprinos u očuvanju materijalne i nematerijalne kulturne baštine  
- Ana Manc Šnepf iz Ruškovca 

4. Za nesebično pomaganje i solidarnost 
- Dino Ostojić iz Velikog Vukovja. 

Članak 2. 

 Javna priznanja iz prethodnog članka uručuju se nagrađenima na svečanoj sjednici Općinskog vijeća povodom 

obilježavanja proslave Dana općine Berek i blagdana Svetog Mihaela. 

Članak 3. 

 Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u ″Službenom glasniku Općine Berek″. 

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA BEREK 

OPĆINSKO VIJEĆE 



     
    3 
 

   

KLASA: 061-01/25-01/01 

URBROJ: 2103-06-01-25-1 

Berek, 9. rujna 2025. godine 

 

PREDSJEDNIKA OPĆINSKOG VIJEĆA: 

 Tomislav Šunjić, dipl.ing.građ. 

Na temelju članka 14. stavka 1. Zakona o ublažavanju i uklanjanju posljedica prirodnih nepogoda (»Narodne novine« 
broj 16/19) i članka 30. Statuta Općine Berek („Službeni glasnik Općine Berek“ broj 01/2021 i 02/2025),  Općinsko vijeće 
Općine Berek, na 4. sjednici održanoj 09. rujna 2025. godine, donijelo je   
 

ODLUKU 
o imenovanju članova Općinskog povjerenstva  

za procjenu šteta od prirodnih nepogoda 
 
 

Članak 1. 
U Općinsko povjerenstvo za procjenu šteta od prirodnih nepogoda Općine Berek (u daljnjem tekstu: Povjerenstvo) 
imenuju se: 
 

1. Tomislav Jurišić, predsjednik, 
2. Ivica Majurec, član 
3. Ivan Radulović, član 
1. Antun Vukušić, član 
4. Mihael Abramović, član. 

 
 

Članak 2. 
Članovi Povjerenstva imenuju se na vrijeme od četiri godine. 
 

Članak 3. 
Zadaće Povjerenstva utvrđene su člankom 14. stavkom 2. Zakona o ublažavanju i uklanjanju posljedica prirodnih 
nepogoda. 
 

Članak 4. 
Stručne i administrativne poslove za Povjerenstvo obavlja Jedinstveni upravni odjel Općine Berek. 
 
 
 

Članak 5. 
Ako općinsko povjerenstvo nije u mogućnosti, zbog nedostatka specifičnih stručnih znanja, procijeniti štetu od prirodnih 
nepogoda,  općinsko povjerenstvo može od županijskog povjerenstva zatražiti imenovanje stručnog povjerenstva na 
području u kojem je proglašena prirodna nepogoda.  

 

Članak 6. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u “Službenom glasniku”. 
 

Članak 7. 
Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o osnivanju i imenovanju članova Općinskog povjerenstva za 
procjenu šteta od prirodnih nepogoda Općine Berek od 18. rujna 2019. godine  („Službeni glasnik Općine Berek“ broj 
04/2019).  



     
    4 
 

   

 

BJELOVARSKO BILOGORSKA ŽUPANIJA 

   OPĆINA BEREK 

       OPĆINSKO VIJEĆE 

 

KLASA: 920-11/25-01/01 

URBROJ: 2103-06-01-25-1   
U Bereku, 09.09.2025. 

     Predsjednik Općinskog vijeća 

        Tomislav Šunjić, dipl.ing.građ. 

 

 
Na temelju članka 11 i 230. Zakona o zdravstvenoj zaštiti („Narodne novine“, broj:100/18, 125/19 i 147/20), 

članka 4. Pravilnika o načinu pregleda umrlih te utvrđivanju vremena uzroka smrti („Narodne novine“ broj 46/11, 6/13 i 

63/14) te odredbi članka 30. Statuta Općine Berek ( Službeni glasnik Općine Berek“ broj 01/21), Općinsko vijeće Općine 

Berek na svojoj sjednici održanoj 09.09.2025.godine donijelo je  

 

ZAKLJUČAK 
o prijedlogu imenovanja mrtvozornika za područje 

 Općine Berek 
 
  

Članak 1. 

 Utvrđuje se prijedlog kandidata za imenovanje mrtvozornika za područje Općine Berek. 

Članak 2. 

 Predlaže se Skupštini Bjelovarsko-bilogorske županije da za mrtvozornika za područje Općine Berek imenuje: 

1. Mateju Šabarić, bacc.med.tech.  koja je u radnom odnosu u Sanctus-A j.d.o.o, Dom za starije i nemoćne  
Sv.Andrija, Gornje Plavnice 9, 43000, imenuje se na dužnost mrtvozornika za područje Općine Berek. 

Članak 3 

 Predlaže se Skupštini Bjelovarsko-bilogorske županije da razmotri i prihvati navedeni prijedlog i imenuje 

mrtvozornika za područje Općine Berek sukladno prijedlogu iz članka 2. ovog Zaključka. 

Članak 4. 

            Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Bjelovarsko-bilogorske 
županije“. 

 

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA BEREK 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 



     
    5 
 

   

KLASA: 541-01/25-01/01 

URBROJ: 2103-06-01-25-01 

U Bereku, 09.09.2025. 

 

                                                                              Predsjednik Općinskog vijeća: 

                                                                               Tomislav Šunjić, dipl.ing.građ. 

 

                         

     REPUBLIKA HRVATSKA 

BJELOVARSKO-BILOGORSKA 

               ŽUPANIJA 

          OPĆINA BEREK 

      OPĆINSKI NAČELNIK 

 

KLASA: 402-01/25-01/01 

URBROJ: 2103-06-02-25-19 

 

Temeljem članka 47. Statuta Općine Berek („Službeni glasnik“ br. 01/21 i 02/25), a na temelju Poziva za dostavu ponuda za izbor 

najpovoljnijeg ponuditelja za „Uređenje i opremanje dječjeg igrališta u Bereku“ od 29. srpnja 2025. godine i zapisnika 

Povjerenstva od 18. kolovoza 2025. godine, Općinski načelnik dana 29. kolovoza 2025. godine donosi 

 

  O D L U K U  

o izboru ponuditelja za izvođenje radova na  

   „Uređenju i opremanju dječjeg igrališta u Bereku“  

 

Članak 1. 

Javni naručitelj je Općina Berek, Berek 77, 43232 Berek, OIB: 43345188266. 

 

Članak 2. 

Predmet nabave je „Uređenje i opremanje dječjeg igrališta u Bereku“. 

 

 

 



     
    6 
 

   

Članak 3. 

U predmetu prikupljanja ponuda za „Uređenje i opremanje dječjeg igrališta u Bereku“, pristigla je samo 1 (jedna) ponuda 

ponuditelja: 

 

1. Ponuda ponuditelja „Grad-IM, vl. Ivan  Marković, Gornja Ploščica 7, Garešnica. Ponuda je pravovaljana i sadrži 
tražene dokumente po pozivu za dostavu ponuda. Ponuda je na iznos 61.581,00 eur bez PDV-a tj. 76.976,25 eur s 

PDV-om. 
 

 

Članak 4. 

Kao najpovoljnija i  potpuna ponuda za „Uređenje i opremanje dječjeg igrališta u Bereku“ odabire se ponuda ponuditelja „Grad-

IM, vl. Ivan  Marković, Gornja Ploščica 7, Garešnica. u iznosu 76.976,25 eur s PDV-om. 

S odabranim ponuditeljem sklopit će se Ugovor. 

 

Članak 5. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, te će se objaviti u Službenom glasniku Općine Berek i službenoj Internet stranici 

Općine Berek, www.berek.hr. 

 

 

Općinski načelnik:  

     Mato Tonković 

                                            
                            REPUBLIKA HRVATSKA 

BJEL              BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 

                                      OPĆINA BEREK 

                                OPĆINSKI NAČELNIK 

 

 

K       KLASA:601-01/25-01/03 

U      URBROJ: 2103-06-02-25-17 

B       Berek, 12. studenog 2025. godine 

 

 

Na temelju članka 37. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju („Narodne novine“ broj 10/97, 107/07, 

94/13, 98/19, 57/22, 101/23), članka 29. Statuta Dječjeg vrtića „Radost“ Berek i članka 47. Statuta Općine 

Berek („Službeni glasnik Općine Berek“ broj 01/21 i 02/25), a na prijedlog Upravnog vijeća Dječjeg vrtića 

„Radost“ Berek (KLASA:2103-06-06-25-15, URBROJ: 2103-06-06-25-16 i KLASA:601-01/25-01/01, 

http://www.berek.hr/


     
    7 
 

   

URBROJ:2103-06-06-25-16) od 11. studenog 2025. godine, načelnik Općine Berek dana 12. studenog 2025. 

godine, donio je 

 

O D L U K U 

o razrješenju dužnosti privremenog ravnatelja i imenovanju ravnatelja Dječjeg vrtića „Radost“ Berek 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom razrješuje se dužnosti privremenog ravnatelja Dječjeg vrtića „Radost“ Berek, Ivana Cindrić 

Jurčević, OIB: 70837291313, Ive Tijardovića 22, 43 000 Bjelovar. Razrješenje stupa na snagu danom 

stupanja na dužnost novoimenovanog ravnatelja. 

 

Članak 2. 

Ana Luter Hegedić, OIB: 25865331381, Franje Vidovića 57 A, 43 240 Čazma, imenuje se za ravnatelja 

Dječjeg vrtića „Radost“ Berek  na vrijeme od pet godina s danom stupanja na dužnost dana 14. studenog 

2025. godine. 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku Općine Berek“. 

 

OBRAZLOŽENJE 

 

Upravno vijeće Dječjeg vrtića „Radost“ Berek donijelo je na svojoj 5. sjednici održanoj dana 11. rujna 

2025. godine prijedlog Odluke o razrješenju privremene ravnateljice Ivane Cindrić Jurčević, OIB: 70837291313, 

Ive Tijardovića 22, Bjelovar s dužnosti privremene ravnateljice.  

 

S obzirom na to da je Upravno vijeće raspisalo javni natječaj za izbor i imenovanje ravnatelja Dječjeg vrtića 

„Radost“ Berek na koji je pristigla samo jedna prijava, prijava Ane Luter Hegedić, OIB: 25865331381, Franje 

Vidovića 57 A, Čazma, stručne prvostupnice predškolskog odgoja, kandidatkinja pozvana je na razgovor. 

Utvrđeno je da kandidatkinja udovoljava uvjetima za imenovanje ravnatelja po čl. 37 Zakona o 

predškolskom odgoju i obrazovanju (NN 10/97, 107/07, 94/13, 98/19, 57/22 i 101/23).  Kandidatkinja je 

zadovoljila i na usmenom testiranju. 

 

U svrhu ubrzavanja postupka otvaranja dječjeg vrtića i postupka zapošljavanja preostalog osoblja, a kako bi 

se uskladilo upravljanje ustanovom s važećim zakonskim i statutarnim odredbama, predlaže se donošenje 

Odluke o razrješenju dosadašnje privremene ravnateljice, te imenovanje ravnatelja Dječjeg vrtića „Radost“ 

Berek, Upravno vijeće, temeljem istog članka 37., predlaže da se za ravnatelja imenuje Ana Luter Hegedić, 

stručna prvostupnica predškolskog odgoja. 

 



     
    8 
 

   

Člankom 37. stavak 4. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju („Narodne novine“ broj 10/97, 107/07, 

94/13, 98/19, 57/22, 101/23) propisano je da na prijedlog Upravnog vijeća dječjeg vrtića, u vrtiću kojem je 

osnivač jedinica lokalne i područne (regionalne) samouprave, ravnatelja imenuje i razrješava izvršno tijelo 

osnivača. 

 

Slijedom navedenog, a zbog pripreme i organizacije rada novoosnovane ustanove, Ana Luter Hegedić 

imenuje se ravnateljem Dječjeg vrtića „Radost“ Berek, na vrijeme od 5 godina, sa stupanjem na dužnost 

14. studenog 2025. godine. 

 

 

 

OPĆINSKI NAČELNIK: 

         Mato Tonković 

 

 

    

                                  

 

 

 

                       

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 



     
    9 
 

   

 

 

 

 

SADRŽAJ: 

 Akti općinskog vijeća St. 

1. Odluka o dodjeli javnih prizanja Općine Berek u 2025.godini 2 

2. Odluka o imenovanju članova Općinskog povjerenstva za 

procjenu štete od prirodnih nepogoda 

3 

3. Zaključak o prijedlogu imanovanja mrtvozornika za područje 

Općine Berek 

4 

 Akti općinskog načelnika  

1. Odluka o izboru ponuditelja za izvođenje na „Uređenju i 

opremanje dječjeg igrališta u Bereku“ 

5 

2. Odluka o razrješenju dužnosti privremenog ravnatelja i 

imenovanju ravnatelja Dječjeg vrtića „Radost“ Berek 

6 


